[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об отмене приказа Министерства транспорта Российской Федерации
от 09 ноября 2009 г. № 199
В соответствии с пунктом 16 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009, п р и к а з ы в а ю:

Отменить приказ Министерства транспорта Российской Федерации от            09 ноября 2009 г. № 199 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 31 июля 2009 г. № 128».
Министр

                              И.Е. Левитин

Чернышев Юрий Петрович
(499) 231 65 63